Don faciens uob idolum et
sculptile: nec titulos cri
getis. nec insignem lapide po
natis intra uīa. ut adoretis eū.
Ego enim sum dominus d's
uē. **C**ustodite salvata mea.
et pauete ad sc̄nariū meū. **E**go
dīs. **S**i impreceptis meis am
bulauītis et mādata mea custo
dieris. et feceritis ea. dato
uobis pluias temporibꝝ su
is. et t̄ra gignet ḡmen suū: et
ponis actores replebunt. **A**p
pendet messium tritūra uinde
miam: et uindemia occupa
bit semītem: et comedetis pa
nem uſū insatiate: et ab
sq; panore habitabitis intra

uīa. **D**abo pacē in finibꝝ uīis:
dormientis et nō erit qui uos ex
tritat. **A**uferam malas bestias.
et gladius n̄ transibit timidos
uīos. **P**sequemini timidos uīos.
et coruerit coram uob. **P**sequē
tur quinque de uīis centū alie
nos: et centum de uobi decem
milia. **C**adent inimiici incōspec
tu uīo gladio. **R**espiciam uos
et crescere faciam: multiplica
mini et firmabo pactū meum
uobiscum. **C**omedetis ueteris
simia ueterum: et uetera nouis
supuentibꝝ pietatis. ponam
tabernaculum meum in medio
uīi: et non abiciet uos anima
mea. **A**mbulabo in' uos: et ero
uī' d's: uosq; eritis ip̄ls m̄s. **E**
go dīs d's uē: qui edixi uos de
t̄ra egyptioꝝ ne scriuētis eis:
et q̄ confregi catenas cervicū
uīarum. ut incedetis erechi. **I**d
si n̄ audieritis me. nec feci soīa
p̄cepta mea. si spreūtis leges
meas et iudicia mea contemp
seritis. ut n̄ faciatis ea que a me
constituta sunt. et ad iurū p
ducatis pactum meū: ego qq;
hoc faciam uob. **V**isitabo uos
uos uelociter negestate et ardo
re: q̄ conficiat oculos uīos. et con

sumat animas uñas. **F**ustra se
retis sementē: que ab hostibus
deuorabitur. **P**onam facie me
am conc̄ nos. et coruētis corā
hostib; uñas: et subiciemini ei
qui oderūt uos: fugientisq; ne
mine p̄sequente. **S**in autē nec
sic obdieritis m̄: addam cor
reptiones uñas septuplū p̄t
peccata uña. et conteram sup
biā duricē uñē: datoq; celū
uobi desup sicut ferit. et trām
ēneam. **C**onsumet incassū la
bor uñ. **N**on p̄feret tia germe:
nec artōres poma plēbūt. **H**i am
bulauit ex adūso m̄. nec uo
lueris audire me: addā pla
gas uñas usq; inseptuplū p̄t
peccata. uña. emicām̄q; in uos
lestias agri que consumat uos.
et pecora uña. et ad paucitatē
cuncta redigāt: deserteq; fieri
uie uñē. **N**ō si n̄ s uolueritis
recr̄e disciplinam: s; ambula
ueritis ex adūso m̄: ego quoq;
conūt uos adūsus īcedam. et p̄cu
tiam uos septies p̄t peccata uña.
inducām̄q; sup uos gladium ul
tore federis mei. **L**uḡ confuge
ruis in uiles. multam pestilē
am in medium uñi: et tradem̄
ni hostiū māib;: p̄tquā confre

gew vaculum panis uñi. ita
ut decem mulieres ī uno cliba
no coquant panes. et reddat
eas ad pondus: et comedent: et
n̄ saturabimini. **S**in autē p̄
hec audieritis me. s; ambi
uitis contra me: et ego īcedam
adūsum uos infuore conōrio:
et corruptam uos septē plagis
p̄t peccata uña. ita ut come
datis carnes filiorū uñoy: et fili
ay uñay. **D**estruam excelsa
uña: et simulacra uña cōfiga.
Cadētis int̄ ruinas idolorū uñ
uñ: et abominabitur uos aia
mea. intantū ut uiles redigā
insolidudinem: et deserta facia
scāaria uña. nec trāpiam ult̄
odore suauissimū: dispergāt t̄
ram uñam: et stupēbit sup ea
mīmici uñi. cū habitatores illū
fuerint. **V**os autē dispergāt igētes.
et enaginalo p̄t uos gladium:
ētq; tia uña deserta. et cuncta
tes dirite. **T**ūc placebit tia
salvata sua cunctis dieb; soli
tudinis sue. **Q**uādo fūntis it̄
ra hostiū. salvatizabit. et requi
escer in sabbatis solidudinis sae
eo qđ n̄ requieuit in salvans
uñis. qñ habitabat̄ tia. **E**t q
dēub remanserit. dato pauo

rem in cordibus eorum in regionibus hosti-
num. Terribilitas eorum somitus folij
uolantis: et ita fugient quasi gladi-
um. Cadent illo sequente. et corru-
ent singuli super fratribus suos quasi
vella fugientes. Nemo uirum simi-
lis andebit resistere. Quidam in-
tergetes: et hostilis uos tra-
sumet. **D**omini si et de his aliqui
irmanerint: talescent iniuriantibus suis intra numerorum su-
orum. quod peccata patrum suorum et
sua affligen- donec confiteat
iniquitates suas. et malorum suorum
recordentur. quibus purificati sunt in me.
et ambulauerint ex adiuto meo.
Ambulabo igit et ego contereo eos.
et inducam illos in terram hostilem.
donec erubescat incircumcisus
mens eorum. Tunc orabit per ipsa-
tibus suis. et recordabor federis
mei quod prepigi cum abraham. ysa-
ac. et iacob. Terreque memor
ero: que cum relicta sunt aibentis.
complacebitur sicut in sabbatis suis.
pacies solitudinem quod illos. **I**psi
uero rogabunt per precios suis: eo quod
abierint iudicia mea. et leges
meas despixerint. Attamen etiam
cum centum in terra hostili non penitus abie-
ci eos: neque sic despici ut consu-
merentur: et irrumpt facere pac-

tum meum cum eis. **E**go enim
dominus deus eorum: et recordabor
federis mei pristini. qui eduxi eos
de terra egypci in conspectu gentium
ut essem deus eorum. **E**go dominus deus. Hec
sunt precepta atque iudicia et leges.
quae dedit dominus inter se: et inter fili-
os israel in monte synai per manum
moysi. **xxvii.**

Locutus est dominus ad moysen.
dices. Loquere filius israel: et
dices ad eos. Homo qui uotum fe-
cerit. et spondiderit deo aiam sua.
sub estimatione dabit per centum. **S**i
fuit masculus a uicesimo anno
usque ad sexagesimum annum dabit
l. siclos argenti: ad mensuram scu-
arum: si mulier. xx. **A** quanto autem
anno usque ad uicesimum. masculus
dabit. xx. siclos: femina. x. Ab u-
no usque usque ad annum quintum
per masculo dabit. v. sicli: per fe-
minas. **S**exagenarius et ultimus mas-
culus dabit. xv. siclos: feina. x.
Si paup fuit. et estimationem
reddere non ualebit: stabit coram
sacerdote. et quantum ille estimaverit.
et uidetur eum posse reddere
tantum dabit. **A**nimal autem quod im-
molari potest. domino si quis uouerit.
sem eum: et mutari non potest: id ei-
nec melius malo. nec per bono.

99

Qd si mutauit: et ipm qd mutatum e. et illud p q mutatum e. consecratum est dno. **A**nimal mundum quod immolari dno n p. si qs noluit: adducet ante sacerdotem. **M** d iudicab utru ma lum animali sit: statuet pcam. **N**d si dare noluit is qui offert: addet sup estimatione qnta p tem. **H**omo si uoluit domu sua: et sacrificauit dno: considerabit eam sacerdos utru bona an mala sit: et iuxta pcam qd ab eo fuit constitutu uenundabit. **S**in autem ille q uouerat uoluerit redimere eam: dabit qnta pte estimationis sup. et halebit domu. **N**d si agru possessionis sue uouerit: consecrauit dno: iuxta insuram seminis estimabit pcam. **S**i xx. modis hordei scribit. tra. l. sicles uenideat angeli. **H**i statu ab anno incipientis ubilei uoluit agru: quanto uale p. tanto estimabitur. **S**in autem p aliqui tui quis: supputabit sacerdos pecuniam iuxta anoy q reliq s numeru usq adubileu: et detrahetur ex pte. **N**d si uoluit redimere agru ille q uouerat: addet qnta pte estimate pecunie: et possidebit eu. **S**in autem nolue

rit redimere: si alteri cuiuslibet facit uenundat: ult eu q uouerat redimere: n poterit: qz cu uilelei uenerit dies. sacrificatus est domino: et possessio consecrata ad ius pertinet sacerdotum. **S**i ageratus e. et n de possessione maiori sacrificat fuit domino: supputab sacerdos iuxta anoy numerus usq adubileu pcam: et dabit ille qui uouerat eu dno. **I**n ubile autem reuertetur ad priorem dnm. q uendiderat eum: et habuerat in sorte possessionis sue. **D**omini estimatione sicut scilicet ponderabitur: sicutus xx. oculos halec pte mogenita que ad dnm pertinet. nemo sacrificare poterit et uouere. **S**ine los. sine ovis fuit. dnu s. **N**d si immudu e animal: redimet qui obtulit iuxta estimatione sua: et addet qnta p tem pcam. **S**i redimere noluerit: uendetur alteri quanto cng; ante fuit estimatus. **D**omine qd dominio consecrat: sine homo fuit. sine animal. sine ag. nos uendet: nec redimi poterit. **N**cqd semel fuit consecrat: scm scorrerit dno. **C**t ois consecratio que offertur ab homine: n redimetur: si morte moriet. **D**omines d

CA

PI

QU

ICIE

LA

z p q mutatū ē.

me tē. siue de frugibz tē. siue
de pomibz atrox domini sūt. & n
u sc̄ificantur. **S**i quis autē uo
luerit redimere decimas suas.
adde q̄ntam p̄tem eaz̄ omni
um decimaz. **B**ones et ones. &
capre. que sub pastoris iurga
transiunt. quicquid decimū ne
nerit sc̄ificabitur dñō. **N**ō elige
tur nec bonū. nec malū. si alto
conuicabitur. **S**i quis mutauie
rit. et qđ mutatū ē. sc̄ificabitur
dñō. et n̄ redimetur. **H**ec sūt p̄
cepta que mandauit domini
y manū moysi. ad filios isrl̄.
in monte synai. **E**xpliqt lib' le
vitic. **I**niciūt capitula lib. numeri.

De omnibz principiū ul' nu
mero filior̄ isrl̄ q̄ numia
ti sūt a. xx. annis & sup̄ fuerit
secentaria milia q̄ngenti q̄n
quaginta milia. **v.**

De filiis leui ut n̄ eent nume
ran cū filiis isrl̄. et cīa tabernaci
la fecerūt tentoria sua. **vii.**

De usio exercitus quoniam casti
metabant et gnatio moysi. et
aaron. **iii.**

De elemenis quod tulit dñs pro
prinogenitis filior̄ isrl̄.

De numero filior̄ leui. et de pri
mogenitis filior̄ isrl̄. q̄ fuerant

a filiis leui redempti. **v.**

De primogenitis isrl̄. q̄ fuerat
a filiis leui redempti. **viii.**

De officijs cahat cum filiis suis.
et principes eoz eleazar. **vii.**

De cultu familie ger sonitatū
et meraritati et principe eoz
ichamar. **viii.**

Dominus precepit ut eicerent
omnem lepsum et pollutum. et
inimundū sup̄ mortuū. **x.**

Dex qui peccat ut confiteatur
peccati sui. et de sp̄t zelo typie
cuūs uxor dormierit cum eo.

De consecratione nazarei. **x.**

De consecratione quoniam bne
diceat filij aaron filij isrl̄. **xii.**

De sex plausta principiū qđ dede
runt primū in dedicatione taber
nacili. **xv.**

De oblatione altaris duodecim
principiū in dedicatione altaris
p̄ duodecim diebz. **xvi.**

De candelabro et lucius. **xv.** **xvii.**

De consecratione leuitar̄. et ut **xv.**
a. xxv. annis seruāt et quinq̄
gesimū annum seruire cessabis.

De phase et quarta decima die **xvi.**
mensis p̄m obseruet filii isrl̄. et
qui immūd' ē sup̄ aīa ul' iniic
faciat phase nūse sed. **xvii.**

De nūle si recessissent. p̄ficiendat

100